ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

  КУМЫЛЖЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение
Кумылженской районной Думы от

21 июня 2010 года № 13/80-РД

«Об утверждении Положения о

Почетном гражданине Кумылженского

муниципального района»
Принято Кумылженской районной Думой          03.11.2010 г. № 17/112-РД
В связи с выбытием  члена из состава общественной комиссии по рассмотрению материалов на присвоение почетного звания «Почетный гражданин Кумылженского муниципального района Волгоградской области»:
      1. В приложение № 2 к решению Кумылженской районной Думы от 21.06.2010 г. № 13/80-РД «Об утверждении Положения о Почетном гражданине Кумылженского муниципального района»  внести следующие измененияв редакции от 21.01.2009г. рав реабилитированных жертв политических репрессий"

:

вывести из состава  общественной комиссии по рассмотрению материалов на присвоение почетного звания «Почетный гражданин Кумылженского муниципального района Волгоградской области» Левину Г.Г.;
ввести в состав комиссии:

Кузнецова В.С.- председателя районного Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил, правоохранительных органов (по согласованию).

2.Настоящее решение вступает в силу со дня  официального опубликования  в районной газете «Победа».
Глава Кумылженского

муниципального района                                                                      Г.А.Шевцов